GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 143/2015-GRE

PUBLICA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA
DÉCIMA QUINTA CHAMADA, DO 4º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO/2014 DA UNIOESTE,
PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSI-
TÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº 142/2015-
GRE, de 19 de novembro de 2015,

TORNA PÚBLICO:

      Art. 1º A retificação do Edital nº 142/2015-GRE, de 19 de novembro de
2015, de convocação em décima quinta chamada de candidatos aprovados no 4º
Processo Seletivo Simplificado 2014 da Unioeste, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

FUNÇÃO: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

SALETE KOCHEN 46364724/PR 5º lugar

LEIA-SE:

FUNÇÃO: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

RUBENS RIBEIRO 599442732/PR 4º lugar

Art. 2º Permanecem inalterados os demais artigos do Edital 142/2015-GRE,

bem como, o período para a realização dos exames admissionais.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 20 de novembro de 2015.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor